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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

 
                                                                    Hoja  1 
 
         LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 1ª JORNADA ALEVIN, SEDE A 
                        Fecha: 03/11/18. Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 1, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 2005-2006 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 
  1 736313580 AITOR ZUBICOA SEVIN �       06 TAFALLA      S/T 
  2 787719280 GONZALO CALVO HERNANDEZ    06 DRARENA      S/T 
  3 734649280 HUGO ESCAPA FERNANDEZ      06 CDAMAYA      S/T 
  4 726794150 HUGO ESQUIROZ ECHAPARE     06 TAFALLA      S/T 
  5 734339350 IÑIGO ESPILA GAYA          05 TAFALLA      S/T 
  6 787620440 JHOEL ORTIZ DUQUE          06 TAFALLA      S/T 
  7 598913500 MAKXIM ROSTOTSKYY ROSTOTSK 06 NPAMPLO      S/T 
  8 P01053074 UNAI SANCHEZ IRIARTE       06 TXANTRE      S/T 
  9 734617890 GUILLERMO CILVETI MATELLAN 06 TENPAMP  2.16.04 25-M   2.18.53 
 10 P00302090 IÑIGO LEZAUN GARNICA       06 TAFALLA  2.10.61 25-M   2.13.10 
 11 793511300 ALVARO IBAÑEZ HERNANDEZ    06 DRARENA  2.09.28 25-M   2.11.77 
 12 P00103193 MIGUEL BARRERO VILELA      06 CDAMAYA  2.08.30 25-M   2.10.79 
 13 P00300221 ALEJANDRO LOPEZ ERRO       06 TENPAMP  2.03.16 25-M   2.05.65 
 14 P00300225 NICOLA SAROBE DE MACINA    05 TENPAMP  2.02.43 25-M   2.04.92 
 15 736171280 RODRIGO ROYO FERNANDEZ     06 TENPAMP  2.00.04 25-M   2.02.53 
 16 734631080 NICOLAS RIPA LORENTE       06 CDAMAYA  1.57.99 25-M   2.00.48 
 17 734889610 LESMES SAN MARTIN NICOLAS  06 VARANGU  1.57.26 25-M   1.59.75 
 18 P00300276 MARTIN PEÑALVA ARTAZCOZ    05 TENPAMP  1.57.02 50-M   1.57.21 
 19 P00300227 MIKEL DE LA IGLESIA ROMERO 05 TENPAMP  1.54.17 25-M   1.56.66 
 20 734656320 UNAI URABAYEN LIBERAL      05 NPAMPLO  1.53.59 25-M   1.56.08 
 21 734625000 PABLO SARRASIN PALACIO     05 TENPAMP  1.52.87 25-M   1.55.36 
 22 P00875089 GORKA FDEZ DE MUNIAIN      06 DRARENA  1.51.94 25-M   1.54.43 
 23 P00300161 GUILLERMO VAZQUEZ ORBAICET 05 TENPAMP  1.51.80 25-M   1.54.29 
 24 788439060 GONZALO AYLLON CABALLERO   06 DRARENA  1.50.46 25-M   1.52.95 
 25 734683140 ENEKO LOPEZ HUERTAS ORMAZA 06 VARANGU  1.50.44 25-M   1.52.93 
 26 788407270 MARCOS PARIS GARGALLO      06 CAMPOAM  1.49.72 25-M   1.52.21 
 27 734867110 UNAI LARA DOMINGUEZ        06 TXANTRE  1.49.70 25-M   1.52.19 
 28 446234640 AITOR CARNES MARTINEZ      06 TAFALLA  1.48.21 25-M   1.50.70 
 29 P00875087 IÑIGO FERNANDEZ GIL        05 DRARENA  1.46.73 25-M   1.49.22 
 30 210734550 XABIER OROZ LURI           05 TAFALLA  1.46.40 25-M   1.48.89 
 31 P00103167 GAIZKA BLANCO SANCHEZ      06 CDAMAYA  1.42.67 25-M   1.45.16 
 32 787753050 MARCOS ALVAREZ SADA        06 DRARENA  1.41.20 25-M   1.43.69 
 33 736024660 VLADIMIR PASTICA DIMOV     06 CDAMAYA  1.38.66 25-M   1.41.15 
 34 734682010 URKO LOPEZ GONZALEZ        06 NPAMPLO  1.36.28 25-M   1.38.77 
 35 P00300119 IGNACIO LARREA ELORZ       05 TENPAMP  1.37.96 50-M   1.38.15 
 36 788414790 JAIME ESCRIBANO MUÑOZ      06 DRARENA  1.35.34 25-M   1.37.83 
 37 734356960 CARLOS BARRERA CHOCARRO    05 NPAMPLO  1.35.37 25-E   1.37.67 
 38 734333270 UNAI LAGUARDIA ALVAREZ     05 RIBMEDI  1.32.37 25-M   1.34.86 
 39 731414460 MIKEL MARTIN RUBIO         05 CDAMAYA  1.30.35 25-M   1.32.84 
=========================================================================== 
Prueba Nº 2, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 2006-2007 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 
  1 451754650 AFRICA LARREA IRIARTE      06 TAFALLA      S/T 
  2 734575870 AIALA CARASATORRE  MUÑOZ   06 NPAMPLO      S/T 
  3 P00N14041 ARIADNA LUZURIAGA SANTANA  07 VARANGU      S/T 
  4 P00N21016 CLAUDIA ARTIEDA ELIZARI    07 CDAMAYA      S/T 
  5 P00300290 CLAUDIA RUIZ DE ERENCHU SA 07 TENPAMP      S/T 
  6 P00300298 ESTIBALIZ ARRAIZA RECALDE  06 TENPAMP      S/T 
  7 736012400 IRAIDE PAGOLA BURGUI       06 CDAMAYA      S/T 
  8 735038640 IRUNE DURAN ERRO           07 CDAMAYA      S/T 
  9 734369040 JUNE DE LUIS ABETE         07 NPAMPLO      S/T 
 10 736176550 NATALIA ARTUCH IBAÑEZ      06 TAFALLA      S/T 
 11 734799770 OLAIA ESPARZA ABAURREA     06 CDAMAYA      S/T 
=========================================================================== 
                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 006/19 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                    Hoja  2 
 
         LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 1ª JORNADA ALEVIN, SEDE A 
                        Fecha: 03/11/18. Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 2, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 2006-2007 - Continúa 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 
 12 794174010 SILVIA SOLA MENDEZ         07 CAMPOAM      S/T 
 13 P00091119 JULIA ZALBA AMIANO         07 NPAMPLO  2.37.22 25-M   2.39.41 
 14 734619100 PAULA ARISHA CALVO BENITO  07 ECHAVAC  2.29.42 25-M   2.31.61 
 15 734590200 EIDER ARRAIZ REDONDO       06 NPAMPLO  2.25.80 25-M   2.27.99 
 16 P00300288 LAURA ESPARZA ELIA         07 TENPAMP  2.25.30 25-M   2.27.49 
 17 P00300271 RAQUEL ARREGUI BURGUI      06 TENPAMP  2.23.91 25-M   2.26.10 
 18 734508050 LEIRE CIA BELLO            06 TXANTRE  2.20.04 25-M   2.22.23 
 19 734519640 ANA PIA TELLERIA MARTINEZ  06 NPAMPLO  2.15.95 25-M   2.18.14 
 20 734206290 LEYRE AZCOITI HURTADO      07 CDAMAYA  2.15.13 25-M   2.17.32 
 21 P00103213 GOIZANE LUZURIAGA SANTXEZ  07 CDAMAYA  2.13.12 25-M   2.15.31 
 22 P00103207 IRACHE YABAR ZAPATA        07 CDAMAYA  2.11.45 25-M   2.13.64 
 23 736116360 IRUNE VAZQUEZ NOAIN        06 NPAMPLO  2.13.31 50-M   2.13.50 
 24 794166260 SOFIA OCHOA PRIETO         07 DRARENA  2.10.28 25-M   2.12.47 
 25 734301860 UXUE SAN MARTIN LARRAYOZ   06 NPAMPLO  2.10.17 25-M   2.12.36 
 26 P00103215 UXUE ASTIBIA ZIRITZA       07 CDAMAYA  2.08.92 25-M   2.11.11 
 27 787755370 MANUELA PEREZ REVIRIEGO    07 DRARENA  2.08.69 25-M   2.10.88 
 28 793513300 MARIA LOJO OSES            07 DRARENA  2.08.53 25-M   2.10.72 
 29 787749460 CARLA BARBER VILLAFRANCA   06 DRARENA  2.07.14 25-M   2.09.33 
 30 P00103209 LAURA FERNANDEZ PEREZ      07 CDAMAYA  2.06.24 25-M   2.08.43 
 31 451754170 SARA FERNANDEZ LESAGA      06 TAFALLA  2.06.08 25-M   2.08.27 
 32 788152110 MARTA LOPEZ PEREZ          07 DRARENA  2.04.00 25-M   2.06.19 
 33 517519070 ENARA ROBLES GARCIA        07 VARANGU  2.03.97 25-M   2.06.16 
 34 210714400 AMAYA BIENZOBAS  ROMEO     06 CAMPOAM  2.03.63 25-M   2.05.82 
 35 734165300 IBANA ROMERO SANCHEZ       07 TXANTRE  2.02.53 25-M   2.04.72 
 36 P00875092 IRANZU FDEZ DE MUNIAIN     07 DRARENA  2.02.31 25-M   2.04.50 
 37 734644740 MARIA ISABEL MANGADO DEL C 07 VARANGU  2.01.30 25-M   2.03.49 
 38 291541190 ANE CEMBORAIN GORDILLO     06 TXANTRE  2.00.44 25-M   2.02.63 
 39 788154720 JULIA GARDE SANCHEZ        07 DRARENA  2.00.37 25-M   2.02.56 
 40 732381060 ANGELA SARNAGO GOÑI        06 TAFALLA  1.59.89 25-M   2.02.08 
 41 210730590 JONE RUBIERA FERNANDEZ     07 TAFALLA  1.59.89 25-M   2.02.08 
 42 734617080 LEIRE ESAIN LARREA         06 NPAMPLO  1.59.12 25-M   2.01.31 
 43 P00N14025 JHANNA JAYDY GOMEZ TERRONE 06 VARANGU  1.58.44 25-M   2.00.63 
 44 735071030 ANA IRIBARREN ECHEVERRIA   06 RIBMEDI  1.58.07 25-M   2.00.26 
 45 731434470 ANA ZHOU CHEN              07 CDAMAYA  1.57.55 25-M   1.59.74 
 46 P00404188 IRANTZU SETUAIN PERCAZ     06 CDAMAYA  1.57.17 25-M   1.59.36 
 47 P00300251 LUCIA OLAVERRI SARRASIN    07 TENPAMP  1.57.11 25-M   1.59.30 
 48 731365670 IRENE MARTINEZ REBOLLO     06 NPAMPLO  1.57.87 50-M   1.58.06 
 49 787620320 JULIA PEREZ MORENO         06 TAFALLA  1.55.80 25-M   1.57.99 
 50 787779380 CARLOTA GONZALEZ GIL       06 DRARENA  1.57.47 50-M   1.57.66 
 51 734844440 CRISTINA OYARZUN SANZO     06 CDAMAYA  1.55.03 25-M   1.57.22 
 52 787791720 MARTA ORIZALES ITARTE      06 DRARENA  1.54.28 25-M   1.56.47 
 53 731285220 VALERIA RUIZ VILLANUEVA    06 TENPAMP  1.52.84 25-M   1.55.03 
 54 524414290 ELENA FERNANDEZ IBIRICU    06 TAFALLA  1.52.75 25-M   1.54.94 
 55 788154130 JULIA LOPEZ SERRANO        06 DRARENA  1.51.76 25-M   1.53.95 
 56 P00300253 SAIOA DE LA IGLESIA ROMERO 07 TENPAMP  1.51.16 25-M   1.53.35 
 57 735175900 PATRICIA ORTIZ RIPERO      06 TAFALLA  1.50.82 25-M   1.53.01 
 58 P00300223 CARLOTA LOPEZ ERICE        06 TENPAMP  1.50.37 25-M   1.52.56 
 59 P00300215 ALBA LAZARO REINARES       06 TENPAMP  1.49.91 25-M   1.52.10 
 60 787766630 JUNE AGUILERA MUÑOZ        07 CAMPOAM  1.49.18 25-M   1.51.37 
 61 P00N14031 NAROA BULDON SAENZ         06 VARANGU  1.49.18 25-M   1.51.37 
 62 792844030 LUCIA ESQUITINO TORRES     07 DRARENA  1.48.75 25-M   1.50.94 
 63 787718630 CAROLINA HUMANEZ CELAYA    06 DRARENA  1.48.46 25-M   1.50.65 
 64 451758480 JULIA ARRULA LLORENTE      06 TAFALLA  1.46.40 25-M   1.48.59 
 65 734617060 ANE ESAIN LARREA           06 NPAMPLO  1.44.24 25-M   1.46.43 
=========================================================================== 
                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 006/19 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                    Hoja  3 
 
         LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 1ª JORNADA ALEVIN, SEDE A 
                        Fecha: 03/11/18. Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 2, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 2006-2007 - Continúa 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 
 66 734891190 NAHIA GUERRERO GALAR       07 VARANGU  1.44.21 25-M   1.46.40 
 67 P01053710 NAROA CARDENAS DUFUR       07 TXANTRE  1.44.21 25-M   1.46.40 
 68 734161270 PAULA MOVILLA SAN JOSE     07 CDAMAYA  1.44.15 25-M   1.46.34 
 69 734624310 ANDREA ZALBA ERANSUS       06 TENPAMP  1.43.74 25-E   1.45.74 
 70 734159240 MAITE TURUMBAY BEROIZ      06 TXANTRE  1.44.97 50-M   1.45.16 
 71 787791700 ALBA ORIZALES ITARTE       06 DRARENA  1.42.31 25-M   1.44.50 
 72 P00103235 LOURDES LECUMBERRI ZUÑIGA  06 CDAMAYA  1.43.20 50-M   1.43.39 
 73 P00300219 RAQUEL ERROZ GOMEZ         07 TENPAMP  1.38.94 25-M   1.41.13 
 74 736015950 ANA GOÑI RUIZ              06 CDAMAYA  1.36.59 25-M   1.38.78 
 75 787792870 SHEILA LORENTE ARRONDO     06 DRARENA  1.31.73 25-E   1.33.73 
 76 788409250 JULIA NAVARRO SANCHEZ      06 DRARENA  1.30.18 25-E   1.32.18 
 77 787781310 CARMEN DEL VAL CLEMENTE    06 DRARENA  1.22.23 25-E   1.24.23 
=========================================================================== 
Prueba Nº 3, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2005-2006 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 
  1 736313580 AITOR ZUBICOA SEVIN �       06 TAFALLA      S/T 
  2 734339350 IÑIGO ESPILA GAYA          05 TAFALLA      S/T 
  3 734889610 LESMES SAN MARTIN NICOLAS  06 VARANGU      S/T 
  4 598913500 MAKXIM ROSTOTSKYY ROSTOTSK 06 NPAMPLO      S/T 
  5 P00300276 MARTIN PEÑALVA ARTAZCOZ    05 TENPAMP      S/T 
  6 P00103193 MIGUEL BARRERO VILELA      06 CDAMAYA      S/T 
  7 P00300225 NICOLA SAROBE DE MACINA    05 TENPAMP      S/T 
  8 734333270 UNAI LAGUARDIA ALVAREZ     05 RIBMEDI      S/T 
  9 734867110 UNAI LARA DOMINGUEZ        06 TXANTRE      S/T 
 10 734682010 URKO LOPEZ GONZALEZ        06 NPAMPLO      S/T 
 11 210734550 XABIER OROZ LURI           05 TAFALLA      S/T 
 12 734617890 GUILLERMO CILVETI MATELLAN 06 TENPAMP  7.44.99 25-M   7.52.38 
 13 P00302090 IÑIGO LEZAUN GARNICA       06 TAFALLA  7.42.84 25-M   7.50.23 
 14 787620440 JHOEL ORTIZ DUQUE          06 TAFALLA  7.40.65 25-M   7.48.04 
 15 734656320 UNAI URABAYEN LIBERAL      05 NPAMPLO  7.32.25 25-M   7.39.64 
 16 736171280 RODRIGO ROYO FERNANDEZ     06 TENPAMP  7.28.26 25-M   7.35.65 
 17 P00875089 GORKA FDEZ DE MUNIAIN      06 DRARENA  7.24.16 25-M   7.31.55 
 18 793511300 ALVARO IBAÑEZ HERNANDEZ    06 DRARENA  7.18.94 25-M   7.26.33 
 19 788407280 PABLO PARIS GARGALLO       06 CAMPOAM  7.05.94 25-M   7.13.33 
 20 726794150 HUGO ESQUIROZ ECHAPARE     06 TAFALLA  6.46.55 25-M   6.53.94 
 21 P01053074 UNAI SANCHEZ IRIARTE       06 TXANTRE  6.46.46 25-M   6.53.85 
 22 P00300221 ALEJANDRO LOPEZ ERRO       06 TENPAMP  6.35.12 25-M   6.42.51 
 23 734625000 PABLO SARRASIN PALACIO     05 TENPAMP  6.33.91 25-M   6.41.30 
 24 734649280 HUGO ESCAPA FERNANDEZ      06 CDAMAYA  6.30.53 25-M   6.37.92 
 25 787719280 GONZALO CALVO HERNANDEZ    06 DRARENA  6.23.35 25-M   6.30.74 
 26 P00300227 MIKEL DE LA IGLESIA ROMERO 05 TENPAMP  6.28.77 50-M   6.28.96 
 27 P00875087 IÑIGO FERNANDEZ GIL        05 DRARENA  6.17.34 25-M   6.24.73 
 28 P00103167 GAIZKA BLANCO SANCHEZ      06 CDAMAYA  6.13.84 25-M   6.21.23 
 29 734631080 NICOLAS RIPA LORENTE       06 CDAMAYA  6.12.08 25-M   6.19.47 
 30 734683140 ENEKO LOPEZ HUERTAS ORMAZA 06 VARANGU  6.09.25 25-M   6.16.64 
 31 446234640 AITOR CARNES MARTINEZ      06 TAFALLA  6.16.27 50-M   6.16.46 
 32 787753050 MARCOS ALVAREZ SADA        06 DRARENA  6.06.49 25-M   6.13.88 
 33 788439060 GONZALO AYLLON CABALLERO   06 DRARENA  5.57.34 25-M   6.04.73 
 34 788407270 MARCOS PARIS GARGALLO      06 CAMPOAM  5.34.81 25-M   5.42.20 
 35 P00300119 IGNACIO LARREA ELORZ       05 TENPAMP  5.34.75 25-M   5.42.14 
 36 788414790 JAIME ESCRIBANO MUÑOZ      06 DRARENA  5.29.21 25-M   5.36.60 
 37 736024660 VLADIMIR PASTICA DIMOV     06 CDAMAYA  5.25.31 25-M   5.32.70 
 38 P00300161 GUILLERMO VAZQUEZ ORBAICET 05 TENPAMP  5.22.22 50-M   5.22.41 
=========================================================================== 
                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 006/19 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                    Hoja  4 
 
         LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 1ª JORNADA ALEVIN, SEDE A 
                        Fecha: 03/11/18. Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 3, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2005-2006 - Continúa 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 
 39 734356960 CARLOS BARRERA CHOCARRO    05 NPAMPLO  5.02.89 25-E   5.10.09 
 40 731414460 MIKEL MARTIN RUBIO         05 CDAMAYA  5.01.69 25-E   5.08.89 
=========================================================================== 
Prueba Nº 4, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 2006-2007 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 
  1 451754650 AFRICA LARREA IRIARTE      06 TAFALLA      S/T 
  2 731434470 ANA ZHOU CHEN              07 CDAMAYA      S/T 
  3 732381060 ANGELA SARNAGO GOÑI        06 TAFALLA      S/T 
  4 734844440 CRISTINA OYARZUN SANZO     06 CDAMAYA      S/T 
  5 524414290 ELENA FERNANDEZ IBIRICU    06 TAFALLA      S/T 
  6 P00300298 ESTIBALIZ ARRAIZA RECALDE  06 TENPAMP      S/T 
  7 P00103207 IRACHE YABAR ZAPATA        07 CDAMAYA      S/T 
  8 731365670 IRENE MARTINEZ REBOLLO     06 NPAMPLO      S/T 
  9 451758480 JULIA ARRULA LLORENTE      06 TAFALLA      S/T 
 10 788409250 JULIA NAVARRO SANCHEZ      06 DRARENA      S/T 
 11 787620320 JULIA PEREZ MORENO         06 TAFALLA      S/T 
 12 734206290 LEYRE AZCOITI HURTADO      07 CDAMAYA      S/T 
 13 787755370 MANUELA PEREZ REVIRIEGO    07 DRARENA      S/T 
 14 736176550 NATALIA ARTUCH IBAÑEZ      06 TAFALLA      S/T 
 15 734799770 OLAIA ESPARZA ABAURREA     06 CDAMAYA      S/T 
 16 734619100 PAULA ARISHA CALVO BENITO  07 ECHAVAC      S/T 
 17 794166260 SOFIA OCHOA PRIETO         07 DRARENA      S/T 
 18 734301860 UXUE SAN MARTIN LARRAYOZ   06 NPAMPLO      S/T 
 19 731285220 VALERIA RUIZ VILLANUEVA    06 TENPAMP      S/T 
 20 P00091119 JULIA ZALBA AMIANO         07 NPAMPLO  8.31.65 25-M   8.37.04 
 21 734575870 AIALA CARASATORRE  MUÑOZ   06 NPAMPLO  8.22.15 25-M   8.27.54 
 22 P00300271 RAQUEL ARREGUI BURGUI      06 TENPAMP  8.09.81 25-M   8.15.20 
 23 736116360 IRUNE VAZQUEZ NOAIN        06 NPAMPLO  8.08.90 25-M   8.14.29 
 24 P00300290 CLAUDIA RUIZ DE ERENCHU SA 07 TENPAMP  8.02.53 25-M   8.07.92 
 25 734519640 ANA PIA TELLERIA MARTINEZ  06 NPAMPLO  7.58.16 25-M   8.03.55 
 26 P00N14041 ARIADNA LUZURIAGA SANTANA  07 VARANGU  7.54.64 25-M   8.00.03 
 27 P00300288 LAURA ESPARZA ELIA         07 TENPAMP  7.50.41 25-M   7.55.80 
 28 734590200 EIDER ARRAIZ REDONDO       06 NPAMPLO  7.41.92 25-M   7.47.31 
 29 P00103209 LAURA FERNANDEZ PEREZ      07 CDAMAYA  7.39.72 25-M   7.45.11 
 30 787779380 CARLOTA GONZALEZ GIL       06 DRARENA  7.35.67 25-M   7.41.06 
 31 P00103215 UXUE ASTIBIA ZIRITZA       07 CDAMAYA  7.22.88 25-M   7.28.27 
 32 P00875092 IRANZU FDEZ DE MUNIAIN     07 DRARENA  7.22.45 25-M   7.27.84 
 33 734165300 IBANA ROMERO SANCHEZ       07 TXANTRE  7.19.62 25-M   7.25.01 
 34 451754170 SARA FERNANDEZ LESAGA      06 TAFALLA  7.14.63 25-M   7.20.02 
 35 787766630 JUNE AGUILERA MUÑOZ        07 CAMPOAM  7.10.01 25-M   7.15.40 
 36 P00N21016 CLAUDIA ARTIEDA ELIZARI    07 CDAMAYA  7.01.43 25-M   7.06.82 
 37 788152110 MARTA LOPEZ PEREZ          07 DRARENA  6.55.41 25-M   7.00.80 
 38 734508050 LEIRE CIA BELLO            06 TXANTRE  6.54.58 25-M   6.59.97 
 39 P00300253 SAIOA DE LA IGLESIA ROMERO 07 TENPAMP  6.54.57 25-M   6.59.96 
 40 P00103213 GOIZANE LUZURIAGA SANTXEZ  07 CDAMAYA  6.54.48 25-M   6.59.87 
 41 517519070 ENARA ROBLES GARCIA        07 VARANGU  6.53.76 25-M   6.59.15 
 42 P00N14025 JHANNA JAYDY GOMEZ TERRONE 06 VARANGU  6.52.43 25-M   6.57.82 
 43 P00300251 LUCIA OLAVERRI SARRASIN    07 TENPAMP  6.50.53 25-M   6.55.92 
 44 734617080 LEIRE ESAIN LARREA         06 NPAMPLO  6.43.32 25-M   6.48.71 
 45 734369040 JUNE DE LUIS ABETE         07 NPAMPLO  6.41.74 25-M   6.47.13 
 46 P00N14031 NAROA BULDON SAENZ         06 VARANGU  6.41.56 25-M   6.46.95 
 47 788154720 JULIA GARDE SANCHEZ        07 DRARENA  6.39.59 25-M   6.44.98 
 48 787791720 MARTA ORIZALES ITARTE      06 DRARENA  6.37.41 25-M   6.42.80 
=========================================================================== 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                    Hoja  5 
 
         LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 1ª JORNADA ALEVIN, SEDE A 
                        Fecha: 03/11/18. Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 4, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 2006-2007 - Continúa 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 50-E 
 49 734159240 MAITE TURUMBAY BEROIZ      06 TXANTRE  6.37.22 25-M   6.42.61 
 50 210714400 AMAYA BIENZOBAS  ROMEO     06 CAMPOAM  6.33.08 25-M   6.38.47 
 51 210730590 JONE RUBIERA FERNANDEZ     07 TAFALLA  6.38.28 50-M   6.38.47 
 52 291541190 ANE CEMBORAIN GORDILLO     06 TXANTRE  6.31.02 25-M   6.36.41 
 53 734161270 PAULA MOVILLA SAN JOSE     07 CDAMAYA  6.24.84 25-M   6.30.23 
 54 P00404188 IRANTZU SETUAIN PERCAZ     06 CDAMAYA  6.23.71 25-M   6.29.10 
 55 735071030 ANA IRIBARREN ECHEVERRIA   06 RIBMEDI  6.25.56 50-M   6.25.75 
 56 734644740 MARIA ISABEL MANGADO DEL C 07 VARANGU  6.20.65 50-M   6.20.84 
 57 P01053710 NAROA CARDENAS DUFUR       07 TXANTRE  6.14.34 25-M   6.19.73 
 58 787718630 CAROLINA HUMANEZ CELAYA    06 DRARENA  6.13.89 25-M   6.19.28 
 59 P00103175 CARLOTA SOROA SALABERRI    07 CDAMAYA  6.18.14 50-M   6.18.33 
 60 734617060 ANE ESAIN LARREA           06 NPAMPLO  6.12.22 25-M   6.17.61 
 61 788154130 JULIA LOPEZ SERRANO        06 DRARENA  6.12.20 25-M   6.17.59 
 62 735175900 PATRICIA ORTIZ RIPERO      06 TAFALLA  6.11.43 25-M   6.16.82 
 63 787749460 CARLA BARBER VILLAFRANCA   06 DRARENA  6.07.47 25-M   6.12.86 
 64 P00300223 CARLOTA LOPEZ ERICE        06 TENPAMP  6.06.98 25-M   6.12.37 
 65 734891190 NAHIA GUERRERO GALAR       07 VARANGU  6.05.60 25-M   6.10.99 
 66 P00103235 LOURDES LECUMBERRI ZUÑIGA  06 CDAMAYA  6.03.27 25-M   6.08.66 
 67 P00300215 ALBA LAZARO REINARES       06 TENPAMP  6.00.65 25-M   6.06.04 
 68 734624310 ANDREA ZALBA ERANSUS       06 TENPAMP  5.56.31 25-M   6.01.70 
 69 793513300 MARIA LOJO OSES            07 DRARENA  5.49.81 25-M   5.55.20 
 70 792844030 LUCIA ESQUITINO TORRES     07 DRARENA  5.49.60 25-M   5.54.99 
 71 787792870 SHEILA LORENTE ARRONDO     06 DRARENA  5.43.41 25-M   5.48.80 
 72 P00300219 RAQUEL ERROZ GOMEZ         07 TENPAMP  5.40.17 25-M   5.45.56 
 73 787791700 ALBA ORIZALES ITARTE       06 DRARENA  5.29.11 25-M   5.34.50 
 74 736015950 ANA GOÑI RUIZ              06 CDAMAYA  5.12.96 25-M   5.18.35 
 75 787781310 CARMEN DEL VAL CLEMENTE    06 DRARENA  4.57.18 25-M   5.02.57 
=========================================================================== 
Prueba Nº 5, 4X50 M. LIBRE MASCULINOS, 2005-2006 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 50-E 
 1 0300 TENIS PAMPLONA  B                                S/T 
 2 0300 TENIS PAMPLONA  A                            2.46.97 25-M   2.49.96 
 3 0091 PAMPLONA C.N.                                2.33.06 25-M   2.36.05 
 4 0302 TAFALLA C.N.                                 2.28.28 25-M   2.31.27 
 5 0875 ARENAS S.D.R.                                2.19.45 25-M   2.22.44 
 6 0103 AMAYA CIUDAD D.                              2.04.87 25-M   2.07.86 
=========================================================================== 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

                                                                  Hoja 1 
 
      006/19 - LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 1ª JORNADA ALEVIN, SEDE A 
      ARENAS S.D.R., 03/11/18                          Nº de pruebas:  5 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0091-PAMPLONA C.N.       9    4    20   10    29   5,80   14  2,07 
0103-AMAYA CIUDAD D.    13    6    29   16    42   8,40   22  1,91 
0300-TENIS PAMPLONA     20    9    22   11    42   8,40   20  2,10 
0302-TAFALLA C.N.       15    7    18    9    33   6,60   16  2,06 
0875-ARENAS S.D.R.      15    7    32   16    47   9,40   23  2,04 
0N14-CN V. ARANGUREN     4    2    12    6    16   3,20    8  2,00 
0N17-RIBERA MEDIA CN     2    1     2    1     4   0,80    2  2,00 
0N21-ECHAVACOIZ SDC      0    0     2    1     2   0,40    1  2,00 
0N26-CAMPOAMOR C.D.      3    2     5    3     8   1,60    5  1,60 
1053-TXANTREA KKE        4    2    10    5    14   2,80    7  2,00 
Totales:    10 Clubs    85   40   152   78   237  47,40  118  2,01 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 

 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0091-PAMPLONA C.N.   0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 10 14 

0103-AMAYA CIUDAD D. 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 10 6 0 0 0 0 16 22 

0300-TENIS PAMPLONA  0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11 20 

0302-TAFALLA C.N.    0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 9 16 

0875-ARENAS S.D.R.   0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 9 0 0 0 0 16 23 

0N14-CN V. ARANGUREN 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 6 8 

0N17-RIBERA MEDIA CN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 

0N21-ECHAVACOIZ SDC  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 

0N26-CAMPOAMOR C.D.  0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 5 

1053-TXANTREA KKE    0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 5 7 

       Totales       0 0 0 27 13 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 34 44 0 0 0 0 78 118 
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